
Zarządzenie Nr 126/2022 

z dnia 25.07.2022 r. 

Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 25/2022 z dnia 09.02.2022 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia egzaminu z języka angielskiego dla kandydatów ubiegających się 

o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym po 1 października 2019 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Zasad i trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach (Uchwała Nr 43/2019 Senatu SUM z dnia 

26.06.2019 r. z późn. zm.) w związku z § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 25/2022 z dnia 09.02.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule Zarządzenia oraz w § 1 i § 2 ust. 2 usuwa się sformułowanie „w trybie 

eksternistycznym”, 

2) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2022 otrzymuje nowe brzmienie określone  

w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 25/2022 z dnia 09.02.2022 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej SUM. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

    Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

 

   prof. dr hab. n. med. Katarzyna Mizia-Stec 

 
 

 

 

Otrzymują: 

− Kwestor 

− Studium Języków Obcych SUM 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej SUM 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

− a/a 

Do wiadomości: 

− Wszystkie jednostki organizacyjne SUM 

 

 
     



Załącznik Nr 1  

   do Zarządzenia Nr 126/2022 

z dnia 25.07.2022 r.  

 stanowiący  

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenie Nr 25/2022  

z dnia 09.02.2022 r. 

 

 

 

ZAŚWIADCZENIE 

ZNAJOMOŚCI JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA KANDYDATÓW UBIEGAJĄCYCH 

SIĘ O NADANIE STOPNIA DOKOTRA PO 1 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

 

Studium Języków Obcych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zaświadcza,  

że Pan/Pani ……………………………………………… w dniu …………………. r. 

przystąpił/przystąpiła do egzaminu z języka angielskiego  

na poziomie biegłości językowej B2 i otrzymał/otrzymała ocenę końcową …………….. 

uzyskując następujące wyniki: 

Rozumienie tekstu słuchanego: ……% 

Rozumienie tekstu czytanego: …… % 

Gramatyka, leksyka: …… % 

Pisanie: …… % 

Mówienie: …… %  

 

Wynik pozytywny/negatywny 

 

Jednostka egzaminująca: Studium Języków Obcych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach 

 

 

 

 

………………………………………        …………… ……………… ….………………………………….. 

                Egzaminator                                                  Kierownik Studium Języków Obcych SUM/Zastępca Kierownika 

  

 

              

……………………………………… 

              Egzaminator 

 

 


